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ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

w postępowaniu na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowanie  

 

 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1846 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na 

pytania zadane w postępowaniu: 

 

 

Pytanie nr 1: Załączniki o wykluczeniu, spełnianiu warunków przetargu: czy wykonawca 

występujący samodzielnie wypełnia tylko pierwszą stronę tych załączników? Druga strona, 

mówi o powoływaniu się na zasoby innych podmiotów.  

Odpowiedź: w przypadku samodzielnego ubiegania się nie ma potrzeby wypełniania części 

oświadczenia (drugiej strony) dotyczącej innych podmiotów na zasoby których wykonawca 

się powołuje.  

Pytanie nr 2: Jaka jest ilość załączników koniecznych do złożenia oferty w części 3.  

Odpowiedź: W przypadku samodzielnego uczestnictwa (bez powoływania się na zasoby 

podmiotów trzecich) wraz z formularzem ofertowym (załącznik 6c) w pierwszej fazie 

zamówienia składa się załączniki nr: 3c i 4c.  

Po otwarciu ofert (zamawiający zawiadomi) i wezwie do złożenia załącznika nr 5c oraz na 

wezwanie zamawiającego załącznika nr 8c 

Pytanie nr 3: czym jest załącznik 7c zobowiązanie do oddania zasobów? 

Odpowiedź: Załącznik nr 7c wypełniają tylko ci Wykonawcy, którzy nie są samodzielnie 

spełnić warunków udziału w postępowaniu i samodzielnie wykonać zamówienia, a przez to 

muszą powołać się na zasoby podmiotów trzecich. W przypadku samodzielnego ubiegania się 

o zamówienie i spełniania warunków nie ma potrzeby wypełniania załącznika nr 7c.  
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